ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO FMEBC 007/2016

ALESSANDRO KUEHNE, Superintendente da Fundação Municipal de Esportes de

Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Fundação

Municipal de Esportes, sito a Rua 2438, nº 146. Centro, até o dia 06 de fevereiro de

2017.

Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não

apresentarem todos os documentos solicitados (anexo 04) até a data aprazada,

serão desclassificados. Segue a relação com os nomes e respectivos cargos e

horários para apresentação.

Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

1. Marina França Leite

2. Luciano José Soares da Rocha

3. Patricia Alves da Silva

4. Jéssica Bendlin Campinas

5. Cristiane Marconsini Severiano

6. Edesio dos Santos Junior

7. Keli Regina Volma da Silva Freitas

8. Jefereson Piologo Pereira Pinto

9. Charleny Francys de Oliveira

10. Elizabeth Mary Bordignon Smolek

11. Josoelma Gaspar Kolher

12. Nilson Holodniak

13. Genelene Sorrea Campos

14. Luciana de Fátima de Toledo Paiva

15. Carlos Alexandre Freitas

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

16. Adriana Fidélis Maciel

17. Silvana Medeiros da Costa

18. Márcia Holstim

19. Suelen da Silva

20. Marilda Stremel Kloster

21. Mara Lúcia da Silva

22. Leide Eloyse Jacinto Alexandre

Cargo: AUXILIAR OPERACIONAL

1. Filipe Jacob Felipe

2. Francisco de Assis da Luz

3. Cicero Soares da Cruz Junior

4. Gabriel Rochinski

5. José Luiz Pereira Novaes

6. Odair José Lessa

7. Luiz Carlos Reimer

8. José Roberto Silveira

9. Roberson da Silva Rodrigues

Cargo: FISIOTERAPEUTA

1. Marine Josiane Poffo

2. Elaine Presser

3. Cristine Matos Benedet

Cargo: PROFISSIONAL DE DUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO PARA:

ACADEMIA MUSCULAÇÃO

1. Rodolfo José Azevedo Alves de Souza

2. Marci Cristina Gomes de Azevedo

3. Daniel Benedet Juk

4. Walter José Peixer Neto

5. Raquel Tatiane Bastos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

ATLETISMO

1. Daiana Priscila Voigt Gamboa

2. Diogo Dias Gamboa

BOCHA

1. Silvio Batista da Silva

DANÇA

1. Katy Liani Cruz

2. Thaisi Cristina Capudi

3. Marcelo Batista Gomes

ESPORTE ADAPTADO

1. Fayola Daiane Bueno da Silva

2. Everton Conceição da Silva

FUTEBOL

1. Matheus Silva Loureiro

2. Elton Francisco Forgiarini

3. Joel Castro Flores

FUTEVOLEI

1. Rafael Selva

FUTSAL

1. Denilson Aguiar

2. Leandro Aguiar

3. Alexandre Correa dos Santos

GINÁSTICA ARTISTICA

1. Guilherme Salvi de Oliveira Iensen

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

GINASTICA RITMICA

1. Fabiana Pace Niedzwiedz

HANDEBOL

1. Drean Farencena Dutra

2. Gerson Clademir Leal Barbosa da Silva

JUDÔ

1. Carlos Francis Konishi

2. Eduardo Cordeiro Guimarães

KARATÊ

1. Pamela Porto da Rosa

RUGBY

1. David Alves Chanin

SURF

1. Marcelo Soldatelli

TAEKWONDO

1. André Ricardo dos Santos

TENIS DE MESA

1. Ronaldo Luis Vieira

2. Natanaã Everton da Silva

TERCEIRA IDADE

1. Damark Molin Hannibal

2. Patrícia Muller macuglia

3. Antonio Erick Gomes da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

4. Fátima Folchini

5. Eduarda Godoy Lummertz

TRIATHLON

1. Francisco Matias Lecot

VOLEI DE PRAIA

1. Leize Bianchini

VOLEIBOL

1. Claudio Henrique Beraldo

2. Farid Geraldi Raymundo Beraldo

3. Vinicius de Oliveira Scatula

4. Simone Reis dos Santos

XADREZ

1. Luan Ricardo Moller

2. Raquel Saldanha Frosi Rodrigues

Cargo: INSTRUTOR DE OFICINAS HABILITADO PARA:

BEACH TENNIS

1. André Felipe Hasckel

BICICROSS

1. Fernanda de Castro Soares

BOCHA

1. Edemir José Giacomini

BOXE

1. Emerson Delagnolli de Lima

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

FUTEVOLEI

1. Clarissa Tonon campos

JIU-JITSU

1. Aldo Max Bastos de Azevedo

Candidatos as vagas reservadas as pessoas com deficiência:

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOES GERAIS

1. Nedi de Fatima Vitto Silva

Cargo: AUXILIAR OPERACIONAL

1. João Paulo Simmerman Felipe

ALESSANDRO KUEHNE

Superintendente FMEBC